
湖北地域柔道整復師会会員各位 令和 7年 2月 25 日

代表 垣見 明(FAX 0749-54-1007)

件名：令和 7年度第 1回湖北地域柔道整復師会会議のお知らせ

春暖の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。

さて、標題の通り令和7年度第1回湖北地域柔道整復師会会議を開催いたしますので、何かとお忙しい

事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますようお願いかたがた御案内を申し上げ

ます。なお、会議終了後に顧問の先生方を交え意見交換会を開催致します。

記

◎日時：令和7年4月 6日(日) 午後5時より地域会会議

(意見交換会は6時からの予定。)

◎場所：グラツィエ「北びわこホテル住文」(長浜市港町、電話62-7777)

◎意見交換会費：￥6,０００－(登録会員の先生は￥8,000ただし同一施術所において 代理出

席の場合￥6,000-) ※時間厳守でお願いします。

議事 ５時～６時まで

１：令和6年度会計及び事業報告・監査報告

２：湖北地域柔道整復師会名簿の確認

３：湖北地域柔道整復師会規則・互助会規定の確認

４：その他、 各部連絡事項含む

※ 準備の都合上遅くとも3月20日(日)までにFAX：垣見(０７４９ー５４－１００７)へ御返信ください。



ＦＡＸ送信方向

０７４９-５４-１００７

御氏名

意見交換会出席者すべてのお名前をお書き下さい。（勤務・登録会員の先生）

会議に 出席 欠席 します。

意見交換会に 出席 欠席 します。

私は、令和７年４月６日（日）開催の湖北地域柔道整復師会会議に出席できませんので、

殿を代理人に定め議決権を行使する一切の権利を委任します。

令和7年 月 日 御氏名 ㊞

※3月20日（日）までにFAXにてご返信下さい。 垣見（FAX：０７４９ー５４－１００７）

連絡網による転送は不要です。

会費の振込み案内は会計処理の都合上、4月を越えてから配信いたします。


